平成２６年８月吉日

会 員 各 位

                                   みなと祭り実行委員会

                                   実行委員長  佐藤 善典

９月例会 のしろみなと祭り第３回実行委員会のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、当青年部が主体となって活動しております「みなと祭り」の開催については、本年

も多くの皆様からご協力をいただき、成功裡に終了することが出来ましたことに心より御礼

申し上げます。

 つきましては、下記の日程にて第３回実行委員会を開催致します。次年度開催に向けての

糧となる委員会にしたいと考えております。また終了後は懇親会を開催致しますので、ご多

忙中恐縮ではございますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

◇ 日 時  ９月１８日（木） 午後６時３０分～

※実行委員会前に例会を開催します（実行委員会終了後懇親会）

◇ 会 場  会議及び懇親会 ： プラザ都

◇ 会 費  ４，０００円（懇親会にご出席の方）

   ◇ 案 件 （１）事業報告について

         （２）収支決算について

         （３）次年度開催について

         （４）その他

【お問い合わせ先】 能代商工会議所 青年部事務局担当  佐藤慶仁・五十嵐

       ＴＥＬ：0185-52-6341 ＦＡＸ：0185-55-2233

９月１８日（木）開催の みなと祭り実行委員会に 出席   ・  欠席

終了後の懇親会に 出席   ・   欠席

 〆切 ９月１２日（金）まで （電話連絡でも結構です）

 団体名：            氏名：